



אנו מודים לכם על ההתעניינות ברישום ילדכם לרשת מעונות היום של "אמילי חממה לקטנטנים".

ההחלטה של בחירת מסגרת חינוכית וטיפולית עבור ילדיכם אינה פשוטה ומלווה בחששות ושאלות רבות האם זו הבחירה הנכונה עבור ילדי ? האם יהיו רגישים לצרכיו ? האם זה המקום שיאפשר לילדי לפרוח ?

לכן , חשוב לנו שתדעו כי רשת מעונות היום של אמילי הינה מקצועית , איכותית ובעלת ניסיון של שנים רבות בחינוך וטיפול איכותי לילדים בגיל הרך.

צוותי המעונות מוכשרים, מקצועיים ומלווים בפיקוח והדרכה לאורך כל השנה .

בערכה זו , ריכזנו עבורכם מידע מקיף אודות אמילי מתוך תפיסה של שקיפות ופתיחות , מידע זה יאפשר לכם ללכת בכל יום לעבודה בידיעה ברורה שבמעונות אמילי ילדכם נמצאים בחממה לקטנטנים.

ברצוני לאחל לכם שנת לימודים פורייה, מוצלחת ומהנה.

בברכה,

צוהר ביבאס בינאה

מנכ"לית עמותת אמילי



רשת מעונות אמילי, מיסודה של הסתדרות העובדים הלאומית, היא ארגון ללא כוונות רווח אשר הוקמה במטרה לאפשר לאימהות עובדות להשתלב במעגל העבודה בידיעה שילדיהם מתחנכים על ידי גוף מסור ואיכותי.

רשת מעונות אמילי, מפעילה מעונות בפריסה ארצית ומונה מאות ילדים מגיל 3 חודשים ועד 3 שנים. הרשת מורכבת מצוותים המביאים רוח רעננה וחדשה של עשייה ויצירה במטרה להבטיח מצוינות בתחום החינוך לגיל הרך ומציעה מסגרת חינוכית - טיפולית הנותנת מענה לצרכי הפעוט ומשפחתו ומספקת לילדים הזדמנויות ותנאים ללמידה ולחקר המתאימים להם מבחינה התפתחותית. רשת מעונות אמילי, מעניקה לצוותי המעונות, להורים וילדיהם ליווי, הדרכה והעצמה הכוללים: השתלמויות, סדנאות והרצאות.

מבנה הארגון

מעונות אמילי מורכבים מ:

- מפקחת ומדריכה חינוכית המלווה את המעון לאורך כל השנה.
- מנהלת המעון המהווה ראש צוות ניהולי וחינוכי.
- מחנכות מנוסות ומקצועיות.
- מבשלת מנוסה.

רשת מעונות אמילי, מאמינה כי באחריותה לצייד את צוות המעון בכלים שיסייעו להם להתמודד עם צרכי הילדים, תוך הקפדה על כללים של שמירה על הבריאות, ההיגיינה, הבטיחות, ומתן דוגמא אישית המבטיחים את הקיום של הילד, את תפקודו התקין, את התפתחותו הנאותה ובעיקר את אושרו.

התפיסה החינוכית:

רשת מעונות אמילי, מאמינה כי הפעוט הוא אדם שלם מרגע לידתו עם פוטנציאל אדיר שצריך לחשפו, ומתוך כך פועלת להקניית כישורי חיים, כישורי למידה וכישורי חשיבה שיאפשרו לפעוט עם הזמן, להשתלב כבוגר בקהילה.



שיטת העבודה במעונות אמילי



שיטת העבודה במעונות אמילי הינה בקבוצות קטנות .
לכל קבוצה מחנכת קבועה המלווה את הפעוטות והורים לאורך כל השנה .
שיטה זו מקנה ביטחון אישי הן לפעוט והן להורים. הצוות החינוכי מכיר באופן אישי כל אחד מהפעוטות ומקבל אותם בתחילת היום ונפרד מהם בסופו .
המחנכת היא היוזמת והמתווכת בפעילות חופשיות, מסייעת בהקניית הרגלי אכילה והיגיינה, הרגלי שינה ומנוחה .

שגרת יום במעונות:

רשת מעונות אמילי , שמה דגש רב על בניית סדר יום קבוע לכל קבוצת גיל , מתוך אמונה כי סדר היום מקנה לילד מסגרת ותחושה של ביטחון ויציבות.
בסדר היום ישנם עוגנים ברורים כגון: זמני ארוחות , זמן טיפול , זמן משחק וכדומה... לצד זה יש מקום לפעוט לבחור , לשחק וליצור, לחוות ולהתנסות בעולמות תוכן חדשים.
רשת מעונות אמילי , מארגנת ומעצבת את הסביבה החינוכית באופן שתתמוך בקיומו של סדר יום כזה , תעודד ותזמין את הילדים לפעילות ויחד עם זאת, תהיה גמישה מספיק כדי להתאים לצרכים השונים של כל פעוט .

מעון מקדם בריאות:

רשת מעונות אמילי מאמינה שאורח חיים בריא ופעיל הוא חלק מתנאי בסיסי לשמירה על רווחת ילדנו ולקידום התפתחותם התקינה .
במעונות אמילי מופעלים מטבחים המגישים אוכל טרי בכל ארוחות היום .
ערכים אלה מוטעמים בסדר היום במעון :

- אכילה נבונה - במעונות אמילי מקפידים על תפריט מגוון ומאוזן שנבנה ע"י דיאטנית קלינית ומתאים לחך הילדים .
- פעילות גופנית - שיגרת אמילי כוללת טיפוח ועידוד פעילות גופנית כחלק משגרת יום קבועה, הקניית ידע של הכרת הגוף וחיזוק הדימוי העצמי .
- היגיינה אישית - הקניית הרגלים נכונים לשמירה וטיפוח היגיינה אישית , בריאות הפה והשיניים, הימנעות מנזקי שמש .
- מודעים לסביבה - במעונות אמילי נעשה שימוש חוזר בחומרים מתכלים ובתוכנית הלימודית קיימים תכנים הנוגעים למחזור ושמירה על הסביבה.

מערכת הפיקוח והדרכה חינוכית



רשת מעונות אמילי הינה מסגרת מוכרת ומפוקחת על ידי האגף למעונות יום, הגוף הממונה על פיקוח מעונות יום ומשפחתונים בעלי סמל מעון.

בנוסף, רשת מעונות אמילי, מפעילה פיקוח ייחודי סדיר ושוטף באמצעות מפקחות ומדריכות חינוכיות מקצועיות בעלות רקע אקדמי בתחום הגיל הרך ובעלות ניסיון עשיר של עשרות שנים בתפקידי מפתח בתחום.

עיקרי הדגשים בפיקוח ובהדרכה החינוכית הינם הן בפן החינוכי והן בפן הניהולי.

בפן החינוכי: בנייה והטמעת תכניות עבודה חינוכיות, בניית סדר יום ע"פ קבוצות גיל, הדרכה והעשרת הצוות החינוכי, ביצוע תצפיות הן על צוות המעון והן על הילדים, ייעוץ חינוכי להורים והפנייה לגורמים מקצועיים רלוונטיים.

בפן הניהולי: גיוס כוח אדם מקצועי למעון והדרכתו, פיקוח על נהלי העבודה במעון, פיקוח תברואתי, פיקוח על נושא הבטיחות במעון ועבודה ע"פ תקנים.

שירותים נלווים

רשת מעונות אמילי מפעילה שירות להארכת שעות הפעילות עד השעה 17:00/16:30 בתוספת תשלום, בכפוף למספר נרשמים מינימאלי ומצבת כח אדם.

רשת מעונות אמילי מפעילה פעילות קיץ ייחודית במהלך חודש אוגוסט בתוספת תשלום, בכפוף למספר נרשמים מינימאלי ומצבת כח אדם.